
グローバルセンター開設のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて 主要顧客である自動車産業の海外での生産拡大に伴い 弊社としてもサービスの
向上を図るため 海外営業部 貿易部の拠点として新たにグローバルセンターを開設す
る運びとなりました
これを機に社員一同心を新たに一層精励いたしますので 今後とも倍旧のお引き立てを
賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成26年1月吉日

株式会社 東 陽

代表取締役社長 羽 賀 象 二 郎

記

業務開始日 平成２６年２月１０日（月）

住 所 〒448-0026 愛知県刈谷市中山町3丁目34番地

電話番号

ＦＡＸ番号

０５６６－２３－２０３６

０５６６－２３－５６００

※電話 ＦＡＸ番号に変更はございません

北館・東館

本館

グローバルセンター

名 称 グローバルセンター

※荷物の受入は場所は今までどおり東館１Ｆとなります


